А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

                              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

                                                  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2021 г.                                                                                                                   №  53/1

Об  утверждении  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 N 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годы.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.

            3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская  весточка» и  разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка в сети «Интернет» зуевка63.рф.

.
                     Глава

   сельского поселения Зуевка                                                                               М.А. Решетов

	Приложение № 1

	к постановлению Администрации

	сельского поселения Зуевка

	муниципального района Нефтегорский

	Самарской области

	от 08.11.2021 г. № 53/1

	Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорски Самарской области

	Код администратора
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета поселения
	Наименование главного администратора, групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дифицита бюджета поселения

	381

	Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

	381
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	381
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	381
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	381
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	381
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	381
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	381
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	381
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	381
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	381
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений